
ZARZĄDZENIE NR ORG.120.26.2021
WÓJTA GMINY BABOSZEWO

z dnia 26 kwietnia 2021 roku

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę
01 maja 2021, tj. w innym dniu niż niedziela  

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku  Kodeks pracy
(Dz.U.z  2020r.  poz.  1320  ze  zm.), art.  43  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008r.
o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz.1282)

 zarządzam co następuje:

§ 1

Ustala się dowolny dzień roboczy w miesiącu maju 2021 roku dniem wolnym od pracy dla
pracowników Urzędu Gminy Baboszewo, w zamian za święto przypadające w sobotę  1 maja
2021r.

§ 2

Informację  podaje  się  pracownikom  do  wiadomości  poprzez  zamieszczenie  na  stronie
www.gminababoszewo.pl,  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  oraz  na  tablicy  ogłoszeń
Urzędu Gminy w Baboszewie.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W Ó J T

/-/ mgr inż. Bogdan Janusz Pietruszewski 


